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Ledare

Som ny ordförande i SSRKs huvud-

styrelse är detta mina första ordförande-

rader i Apportören. Jag blev invald i 

slutet av maj och en ny huvudstyrelse 

bildades där några fick förnyat mandat, 

några valdes in som nya tillsammans 

med de som har ytterligare två år kvar 

av sitt mandat.

Jag fick den första informella frågan 

om jag kunde tänka mig att bli ord-

förande för SSRK för över ett år sedan, 

och det krävdes en hel del funderingar 

och överväganden innan jag bestämde 

mig för att säga ja. Det är en mycket stor 

organisation som kräver ett stort enga-

gemang och mycket tid att lägga ner, 

vilket gör att man verkligen behöver 

känna driv och brinnkraft för uppdra-

get. Så efter mycket funderande – men 

även diskussioner med ett flertal kloka 

personer – beslutade jag mig för att 

tacka ja till valberedningens fråga när 

den skarpa frågan kom förra hösten. 

Jag känner att jag har kunskap och 

erfarenhet för att ta på mig ett sådant 

här uppdrag: jag har lång erfarenhet 

av ideellt arbete, har både retriever 

och spaniel i hemmet, har varit ordfö-

rande i en rasklubb under lång tid, är 

jaktprovsdomare, har varit aktiv i ideellt 

arbete under hela mitt liv och har delta-

git i olika arbetsgrupper inom SSRK un-

der ett antal år. Jag tycker också att det 

är bra om det finns utmaningar och att 

en styrelse kan skapa positiv utveckling.

SSRK är i mina ögon en i grunden 

väl fungerande organisation med över 

25 000 medlemmar i 12 rasklubbar, 

14 avdelningar samt vårt samarbete 

med JiS. Det sjuder av verksamheter 

runt om i hela landet med alla typer av 

aktiviteter. Vi har en enorm mängd 

medlemmar som aktiverar sig i det ide-

ella arbetet inom organisationen och vi 

har även anställd personal på kansliet. 

Till det kommer alla medlemmar som 

aktiverar sig med sina hundar på prov, 

utställningar, beskrivningar, tävlingar 

och träningar. Det är en stor och bred 

verksamhet som vi alla ska vara stolta 

över. Men det finns också möjligheter att 

utveckla verksamheten på alla fronter.

Sedan ska alla dessa olika delar 

i organisationen förstå varandra, få 

information och möjlighet att uttrycka 

sina åsikter. Med så många medlemmar 

som engagerar sig följer naturligtvis 

mängder med åsikter, frågor och idéer 

som det är viktigt att lyssna på och ta 

hand om. Att det är många viljor och 

att åsikter luftas visar på ett mycket stort 

engagemang vilket är fantastiskt bra, för 

utan olika åsikter skulle vi sannolikt vara 

en ganska tråkig organisation. Därför 

är det av stor vikt att ha en transparent 

och öppen verksamhet, vilket också 

leder till en bättre grund för beslut och 

en större trygghet och glädje i organi-

sationens alla delar. Årets fullmäktige 

var ett bra exempel på allt detta och ge-

nomfördes på ett mycket bra sätt med 

bra debatter och diskussioner och med 

respekt för att det finns olika åsikter. 

Ordförandens uppdrag i SSRKs 

huvudstyrelse handlar inte om att vara 

expert inom ett visst område – det 

finns det redan stor specialistkunskap 

för, både i och utanför styrelsen. Jag ser 

snarare en ordförandes uppdrag som 

att hålla samman helhetsbilden och att 

alla i styrelsen och i hela organisatio-

nen mår och fungerar bra och arbetar 

åt samma håll. För mig kommer det 

också att vara mycket viktigt att ha en 

fortsatt bra och öppen dialog mellan 

organisationens olika delar, såsom till 

exempel avdelningar, rasklubbar, JiS 

samt med alla medlemmar. Vi har dess-

utom anställd personal på vårt kansli i 

Bromma som vi ska se till att de har en 

bra arbetssituation och en god arbets-

miljö samt att de upplever SSRK som 

en bra arbetsgivare.

Ordförandeskapet lämnades över 

från Caroline Hagström. Tillsammans 

med sina styrelsekollegor har Caroline 

med stort engagemang skapat mycket 

utveckling inom SSRK genom att 

öppna för en bättre dialog och och ett 

bättre informationsflöde. Det har med-

fört stora framsteg i samarbetet mellan 

organisationens alla delar genom att hit-

ta gemensamma beslutsunderlag, något 

som jag är övertygad om har lagt grun-

den till en stor trygghet hos SSRKs med-

lemsorganisationer och medlemmar. Ett 

enormt stort tack till dig, Caroline, för 

ditt mycket väl genomförda arbete som 

fört SSRK mycket mer samman.

Nu börjar den nya huvudstyrel-

sens arbete, vilket kommer att bli både 

utmanande, spännande och roligt. 

Tack för förtroendet.

Mats Viker
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